

Dodatečné informace zadavatele k zadávacím podmínkám I.

Zadavatel: Statutární město Brno
Sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno
Zastoupený: Bc. Romanem Onderkou, MBA, primátorem
IČ: 44992785

Veřejná zakázka: Václavská 1 – oprava fasády, výměna oken, zateplení a oprava bytu

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění poskytuje zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dotaz:

V předané projektové dokumentaci (Vaclavska1_fasada, okna_stavarina_vykresy_úpravy bytu-3.np) jsou výkresy pro opravu bytu 3.NP – jsou i tyto práce předmětem díla?

Odpověď:

V zadávací dokumentaci – v projektové dokumentaci - mohou být uvedeny práce týkající se opravy bytu 3.NP. Tyto práce ale nejsou předmětem díla.

Dotaz:

Ve výkazu výměr Příloha č.2b – oprava bytu ve 2.np jsou položky:

- Pol. č. 54 Zdravotechnika + Plynoinstalace
- Pol. č. 56 Ústřední vytápění
- Pol. č. 115 Elektroinstalace

s měrnou jednotkou komplet 1. Toto označení není jednoznačné, a protože chybí dílčí výkazy výměr vč. postupů výpočtu je v rozporu s vyhláškou 230 §7 odst. 2. Prosíme o doplnění výkazů výměr pro jednotlivé profese.

Odpověď:

Přílohou těchto dodatečných informací jsou tři výkazy výměr, které upřesňují výše uvedené položky.

V Brně 29.7.2013

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor správy majetku
Husova 3, 601 67 Brno
-007 -

Petr Gabriel
vedoucí Odboru správy majetku